АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018 года     № 13
с. Красный Лог
О внесении изменений в постановление

администрации Краснологского сельского

поселения от 11.03.2016 № 28
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов»

      В целях исполнения приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 г.  № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Краснологского     сельского поселения № 28 от 11.03.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
      В первом абзаце постановления № 28 от 11.03.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» вместо слов «по развитию предпринимательства и потребительского рынка» читать «предпринимательства и торговли».
2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

     и «Утвердить   схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской
     области (текстовая часть) сроком на 5 лет согласно приложению № 1 к настоящему      постановлению”.

 3. Пункт 1 дополнить п.п 1.1.

     «Утвердить   схему размещения нестационарных торговых объектов на территории       Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (графическая часть) сроком на 5 лет согласно приложению № 2 к настоящему постановлению”.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснологского сельского поселения                                            В. И. Киселев
Приложение
№ 1 к постановлению

 сельского поселения

                                                                                                 от 13.02.2018 г. № 13
Согласовано:

	_______________
	Шажко Р.Н.
	Заместитель главы администрации

	_______________
	Пономарев И.П.
	Начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	_______________
	Пигарев Р.В.
	Начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ

	_______________
	Фоминова Н.С.
	Начальник сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Тип
Нестацио
нарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	площадь
	Количество по одному адресному ориентиру
	Группа товаров
	Информация об использовании объекта субъектами малого или среднего предпринимательства
	Период размещения объекта

	1
	киоск
	с. Красный Лог ул. Советская, д. 70
	15
	1
	Смешанные товары
	Субъект малого предпринимательства
	Постоянно

	2
	киоск
	с. Красный Лог ул.  Школьная, д. 1 А
	15
	1
	Смешанные товары
	Субъект малого предпринимательства
	Постоянно

Глава Краснологского сельского поселения                                           В. И. Киселев
Приложение

№ 2 к постановлению

 сельского поселения

                                                                                                 от 13.02.2018 г. № 13
[image: image1.png](CxeMa pasMelleHus
'HeCTAIHOHAPHEIX TOPIOBEIX 0GBEKTOB

Ha TeppiTOpHH KpacHOTOTCKOro CeTbeKoro mocereHns

 KAINIPCKOro MyHHIHIATSHOTO pajioka

Bopokesexoii 061acTi

Kpacnonorckoe
CeNbCKOe
nocesneHue

~ FE e T —

R T —

\ oo

N

Условные обозначения:

 существующие  нестационарные торговые объекты

планируемые нестационарные торговые объекты

нестационарные объекты выездной торговли